1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PORTARIA Nº 63.418, de 17 de janeiro de 2025.

DESIGNA GESTOR DO TERMO DE FOMENTO Nº 03/2025, ENTRE O

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM E O PROJETO CRIANÇA CIDADÃ.

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a servidora LUCIANE BEATRIZ TAUFER, matrícula nº

7201, como Gestora do Termo de Fomento nº 03/2025, entre o município de Campo Bom e o

Projeto Criança Cidadã.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 17 de janeiro de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

NEIVA ROSANE STACKE SOARES DA SILVA,

Secretária Municipal de Administração.